ARSAL - Agência Reguladora de Serviços
Públicos do Estado de Alagoas

PORTARIA ARSAL Nº 11 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2016
O Diretor-Presidente da Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de
Alagoas – ARSAL, no uso de suas atribuições conferida pela Lei Ordinária n.º 6.267, de
20 de setembro de 2001, alterada pela Lei n.º 7.151, de 5 de maio de 2010, e pela Lei n.º
7.566, de 9 de dezembro de 2013, e com base no Processo Administrativo ° 49070-
1363/2016,
RESOLVE:
Art. 1º. Designar a Diretora do Conselho Executivo de Regulação Maria Eulália Moraes
Moura, inscrita no CPF 600.703.904-87, como subgestora de Serviços Terceirizados da
Agência Reguladora de Serviços Públicos do Estado de Alagoas – ARSAL junto a
Agência de Modernização de Gestão de Processos de Alagoas – AMGESP.

Maceió, 24 de fevereiro de 2016.
Marcus Antonio Vieira de Vasconcelos

Diretor Presidente da ARSAL

JORNAL DIA MÊS ANO PAG

DIÁRIO OFICIAL

01

MARÇO

2016

37